
DS UK
DOPRAVNÍ SPOLEČNOST 
ÚSTECKÉHO KRAJE

SMLOUVA O PRONÁJMU VOZIDLA Č. 281/2021
dle § 2321 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník

Vystaveno dne: 12.10.2021

Pronajímatel IČO: 87159872
RUDOLF PATZELT
Pekařská 228/10 
400 07 Ústí nad Labem

Jednající:

Nájemce: (uvést na fakturu)________________________ 
Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o. 

Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem

MÍSTO PLNĚNÍ - PŘEDÁNÍ 
v sídle autopůjčovny 
přebírající osoba:

Vyřizuje:
Telefon: 
Mobil: 
e-mail:

Bankovní spojení:
Kód banky:
Číslo účtu:
Naše IČO:
Naše DIČ:

06231292
CZ06231292

FAKTURU ZASLAT EMAILEM: ■^■^1
NEBO DO DATOVÉ' SCHRÁNKY:
Způsob úhrady: převodním příkazem

(fakturou) s DPH
Splatnost faktury: 30kalendářních dnů

Maximální celková cena bez DPH:

1.
Rol.

Základní ujednání (předmět pronájmu, cena pronájmu, termín dodání)
Označení cena Kč/MJ bez DPH mj Počet cena celkem

1 Pronájem osobního automobilu zn. Škoda Fabia combi III. 537,19 Kč den (lOOkm/den + 0,82 Kč)
9 504,00 Kč měsíc (3000km/měsíc + 0,82 Kč)

Od 01.11.2021 do 31.12.2021
2 Pronájem osobního automobilu zn. Škoda Octavia combi III. 702,00 Kč den (lOOkm/den + 0,82 Kč)

12 397,00 Kč měsíc (3000km/měsíc + 0,82 Kč)
Od 01.11.2021 do 31.01.2022

2 Pronájem osobního automobilu zn. Škoda Octavia combi III. 702,00 Kč den (lOOkm/den + 0,82 Kč)
12 397,00 Kč měsíc (3000km/měsíc + 0,82 Kč)

odOl.11.2021 do31.01.2022

95 000,00 Kč

K celkové ceně bude připočítána sazba DPH dle platných právních předpisů České republiky.

Počet příloh: 0 ______ ____ ___________________________________________________________________________________

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129

Smluvní podmínky - další ujednání
2. Předmět smlouvy

. Touto smlouvou o pronájmu (dále jen smlouva) se pronajímatel zavazuje přenechat nájemci předmět nájmu (dále jen "vozidlo"), za 
podmínek a v množství v této smlouvě sjednaných, k dočasnému užívání.

b) Nájemce se zavazuje, za podmínek sjednaných ve smlouvě zaplatit pronajímateli za pronájem sjednanou kupní cenu.

c) Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem vozidel uvedených v této smlouvě.

d) Náklady na provoz předmětu nájmu, jeho udržování ve stavu způsobilém řádného užívání, jakož i plnění daňových a poplatkových 
povinností z titulu provozovatele či uživatele předmětu nájmu, nese pronajímatel. Nájemce nese náklady na provoz osobního 
automobilu - pohonné hmoty a též náklady na běžnou údržbu.

e)
Pronajímatel předá nájemci všechny potřebné doklady k provozu věci, zjm. osvědčení o registraci vozidla, případně další doklady 
potřebné k provozování vozidla.

f) Nebezpečí škody na předmětu nájmu nese po dobu nájemní lhůty nájemce, s výjimkou případů, kdy škodu způsobil pronajímatel.

3. Cena za pronájem a platební podmínky
a) Jednotkové ceny bez DPH uvedené v bodě 1. této smlouvy a celková maximální cena jsou cenami konečnými, které nelze překročit.

b) Nájemné bude placeno na základě vystavené faktury pronajímatelem vždy k poslednímu dni měsíce, za který se nájemné platí, se 
splatností 30 kalendářních dnů.

c) Nebude-li nájem trvat celý měsíc, bude nájemné fakturováno dle ceny odpovídající denní sazbě a době trvání nájmu tohoto vozidla v 
daném kalendářním měsíci.

d) Faktura musí kromě zákonných náležitostí obsahovat evidenční číslo (č.j.) této smlouvy, vyčíslení ceny nájmu bez DPH, s DPH a 
celkovou cenu nájmu bez DPH a vč. DPH.



Jeno 20 pronájem se povaluje za upraženou okamžikem- odepsáni lakluraroné ceny z bankoynSso úč-u nájemce. v p^pc-dé, že 
nájemce neuhradí fokkjru ve stanovené debé ale této smlouvy, má pronajímatel právo požadovat úroky ; pročtení ve výši cite naftení 
vlády č. 35t/23;3Sb. pc-č^ané z ceny pronájmu včetně DPH uvedené no faktuře za dáné období.
Nájemce je oprávněn před uplynutím ihůty spjoteedí íaktury vrátí: bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto 
smipnzou nebo budou-5 tyto údaje uvedeny chybné. Fronajimateí je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotoví;. v totovém případě není nájemce v prcaterM se zootoceňlm ceny nájmu. Okamžikem doručení náležité doplněné č> 
opravené faktury začne běžet novů Uvůto splatnosti taktu.*}- v déice 30 kalendářních dnú.
v případě. že pronajímáte! bude uveden V Kárami; rtespoíeni-vých plátců dle zákona í. 235/2004 So. odvede D?H zo prcnojimatete 
nájemce. ůtirodoy DPH no účel příslušného finančního úrodu se pohledávka pronajimatele vúč; nájemci v částce uhrazené Dč»* 
považuje bez onieau na další ustanovení teto smlouvy zo uhrazenou. Nájemce je povinen prcnojímotete o takové úhrádě 
bezprostředně po jejím uskutečněni písemné Wormcvaf.

Vady předmětu plněni
Pronajimatel se zavazuje, že sfqv-přenechávaného vozidlo k dočasnému užívání je v době předáni v bezradném stavu (pravidelně 
servisování. neexistencí zásadní závody, platnost stk. sjednané havarijní pojištění o povinně ničeni;, způsobilý I účeiu užívání. Pokud by 
byly v okamžiku předávání nalezený zjevné vady, premoiímotei tyta závady bezodkladně pcsttorii na vlastni náklady a vozidlo bude 
převzato po odstranění závad, případné neize-g závadu odstraní! ihned, poskytne nájemci adekvátní rtářkodni vozidlo bez navýšení 
ceny. Toto bude uvedeno v předávacím protokolu. Obdobně toto plot:, pokud bude zjištěno závada po předáni v průběnu nájmu o 
bude zřejmě. že tato závada nebyla zavlněna nájemcem.
Smluvní pokuty
V připádě. že pronajimatel nedodrží stanovený termín předám.cite této smlouvy, mé nájemce právo požadovat smluvní pokutu ve výši 
ve výši íOC Kč za každý, by? i započatý den prodlení.
V případě nesplnění termínu pro odstranění nedostatků čí vod o‘mámených nájemcem die bodu 4 této smlouvy, je nájemce 
oprávněn požadovat po pronajimateli zapláceni pokuty ve výši iog Kč za každý, byt i zapečený aen prodlení, Pokud se strany 
nedohodnou jinak.
Smtuvm pokuta bude unraueno do i 4 dnu ad poručeni výzvy nájemcem k jejímu zaplacení Nárok no smeuvr:; pokutu vzn-’ká okamžikem 
porušení smluvní pcv nnosii. Nájemce je oprávněn jeanostranně započíst nezaplacenou o splatnou smluvní pokutu proti ceně nájmu. 
Toto je nájemce povine’ oznámil nronajtmďteli. a to do 7 dnů ode dne započtení. fata oznámeni mm-č t.onsiitútivnf charakter

Závěrečná ustanovení
lato smic.Ad nabývá-piotnosti dnem ;eiíi>o podpisu obémo smiuvhlml stranami o. účinností potom okamžikem jejího zvetejríímí 
v registru smluv cte zákone č. 34O/2-úh5 Sb„ p zvláštních podmínkách 'účtonesř itekterých smluv, uveřejňování techto snýuv p o registru 
smluv

teodávojíc; b&z fakýepkcťy výhrad souhlasí $e zveřejněním své řjemifíkaco a dalšicn údajů uvedených ye smirxive vcúmě ceny zboží, 
přičemž rota smtouvs budevueřejněna v registru snMw dle zákona č. 340/zC'i5 5ř>. o žs^rdířňich.prodtir^ óginnos*; néšteřých smíuv, 
uveřejňováni těcnto sniiuv o o register smluv. .

Pronájem vošdra se sjednává na dobu určštou.. PtedixiMádaná dobo rvonájmo je uvedsmo v bc-aé T. zákíádri uředrióní. v případe 
pcéř&by lze tuto dobu orpoodds <ivsa« pou.te do výše masimiikni ceíkové ceny uvedené v tělo smlouvě. A na čípak v případě, že již 
rv^etnce předmět prontjirnu rtevyužiie. může bezpioáte vozidlo vrátit zptet .KXoa.cjjíirioteií přea uisym. !'m nájemm doby.
Pronájem vozfala končí ránlkem siednané nyrjempi jňůiy. Nebo po domluvě pibnajimáteie s nájemcem:.

Nsijemce trude vcuidio -.Auržovat a užívat v souladu se všemi předpisy, háváaýk obsluze oi. pokycy v^'atvjjict se k řádnému provozu 
vozidiru ěo skončen' nájmu je nájemce povinen předat p oriai!male:i vozidla ve steb.i. v jater.; te p'ěv?a; 5 ohi&aem k obvyklému 
ppbtteh?Mi! pit řáctem užívání.
Podpisem této smlouvy každá te sfotuvoich stran proňtašujé Je tero smlouvu uzavírá svobodně a vážně, žr* považuje piosor: této 
smídii vy za urřitý a uozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti jež jsou práuKJviení této smiouvy fazžiodiýčí.
te-il smlouva uzavíráno éie« rronicky, pcvdírije $e za dat um -ejíhu podpisu okamžik řádné akceptace novotu na |éjí uzavření ze strany 
prpnai'moteie.
Toto smlouvá je vyhoteverw ve 2 lávou} si^nopisech. z rech’ ! vedení-obdýteiájemce a ! íjedenj pronaýmateí
Tate smiauva může í>ýt pouze čislovgnými písemnými ctedatky K této srn cuvě.

Ostí nad tubem dno.
11 10. 2021

V listí nad lobem dne.


